REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

REQUERIMENTO à Mesa solicitando a
transferência de data da Audiência
Pública, a f im de debater sobre o
Programa Jovem Capitalista que promove
a educação financeira e empreendedora
no âmbito das Escolas do Ensino Médio
Municipais vinculadas à Secretaria da
Educação, para o dia 8 de agosto, às
19h.

Senhor Presidente

REQUEREMOS À MESA, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja aprovada em
Ata dos Trabalhos dessa Casa, a solicitação de transferência de data da Audiência Pública,
a fim de debater sobre o Programa Jovem Capitalista que promove a educação financeira e
empreendedora no âmbito das Escolas do Ensino Médio Municipais vinculadas à Secretaria
da Educação, para o dia 8 de agosto, às 19h.

1) Mesa Diretora - Câmara Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de junho de 2022.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-14T13:08:51-0300